
UCHWAŁA RADY GMINY W KAMIENNEJ GÓRZE 

NR XXXI/143/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 Na podstawie art. 5a i 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz ze zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218) w związku z obowiązkiem przeprowadzenia konsultacji spo-

łecznych z mieszkańcami sołectw Gminy Kamienna Góra w sprawie nadania Statusu 

Sołectw Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się tryb i zasady przeprowadzenia konsultacji w następujący sposób: 

1. Miejsce przeprowadzenia konsultacji – zebrania wiejskie w poszczególnych sołectwach. 

2. Czas konsultacji – miesiące: luty – grudzień 2009 r. 

3. Forma konsultacji – wola mieszkańców, uczestników zebrania, wyrażona podpisem. 

4. Sposób konsultacji – własnoręczny podpis złożony na liście osób opowiadających się za przyjęciem statutu 

jednostki pomocniczej w podanym brzmieniu lub na liście osób nieopowiadających się za przyjęciem statutu 

jednostki pomocniczej w podanym brzmieniu – sporządzonej przez Urząd Gminy Kamienna Góra. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 ZYGMUNT HOMONCIK 

 


